830.092.453 – 8 certifica 
que: 

La Señora Adriana Alejandra Casas Peña identificada con la Cédula de 
Ciudadanía No. 53.176.606 de Bogotá, labora con nosotros desde el día 01 de 
agosto de 2012, desempeñando el cargo de asistente contable, cargo en el cual 
devenga un millón cuatrocientos cincuenta y un mil quinientos treinta y dos pesos 
mensuales ($1.451.532) discriminados así: Sueldo base ($1.354.500), auxilio de 
transporte ($97.032), con un contrato a término indefinido.  

Se expide la presente certificación a solicitud del interesado a los 04 días del mes 
de junio de 2.019. 

JENNY VIVIANA LEÓN